mens ergo indichi die in beatorum a-

postolorum Petri et Pauli basilicam

magno apparatu descendit, ubi in ple-

nario S. R. E. cardinalium, patriarcha-

rum, archiepiscoporum et episcoporum

conventu repetitis prò beala Calharinà

in sanclarum virginum canonem refe-

rendà humillimis ad Deum precibus,

SanctiqueSpirilus graliàenixe invocala,

ad honorem sanctissimae et individuae

Trinitalis, fideique calholicae amplifica-

lionem, aucloritate oinnipotentis Dei,

Patris, Filii, et Spirilus Sancti, ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum, totius

eiusdem convenlus Consilio unanimique

consensi!, bealae memoriae Catharinam

a Bononià, de cuius sanctitate virtutum-

que ac prodigiorum magnitudine piene.
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Causae huiu

constilutioms.

ee:.edictus

constiterat, una cum confessore et pon-

tifice Pio Papa V, celerisque confesso-

ribus non pontiiìcibus Andrea Avellino

et Felice a Cantalicio, sanclain pro-

nunciavit, inque sanctarum virginnm

non marlynim canonem referendum esse

decrevil, eamdemque a cunclis chrisli-

fidelibus tamquam vere sanclam eo-

lendam, lionorandam invocandamqin

defìnivit, in eius honorem sacras aedcs

et altaria, in quibus incruentum sacri-

fìcium Deo offeralur, construi ac dicari

posse, et quolannis vii idus marlias,

qua ad caelestem palrìam evolavit, eius

memoriali! ut sanclae viiginis pie coli

sancivit. Postremo gratiis Deo cum

exultatione actis, qnod sanctam virgi-

nem cum ceteris confessoribus in con-

spectu omnium genlium honorifìcassel,

tamque insigni gloria Ecclesiam suam

decorari voluisset, in eiusdem viiginis

sanctorumque confessorum laudem so-

lemni oratione cantata, in ara maxima 1

supra confessionem beati Petri aposto-

lorurn principis cum eorumdem sancto-

rum commemoratione missae sacrificium

celebravil, singulisque catholicis, qui

aderant, plenariam omnium peccato-

rum indulgentiam et remissionem lar-

gì tus est.

§ 9. Ne vero de buiusmodi defìnitione

«et sanctione apostolica, ccterisque prae-

missis, propterea quod super illis ab

eodem Clemente aut ab eius successore

felicis memoriae Innocentio Papa XIII

decessoribus nostris litterae decretales

conscriptae non fuerint, unquam possit

in poslerum quomodolibet haesilari :

nos, qui ulrique, disponente Domino,

licet immeriti, in cathedra beati Petri

successimus, volumus, et apostolica au-

ctoritate slatuiinus, ut decretum, defi-

nilio, sanctio, adscriptio, relatio, con-

cessio, celeraque hactenus recensita, a

1 Edit. Main. legit maxime (R. T.).

CUu-ulae.

Fiiie» tran-

sumplurum.

xhi rr. 39 àu. c. i"2i

iam dieta die xi kalendas iunias anni

MDCCxn suum eonsequanlur effeetum, ac

si super illis ab eodem Clemente revera

litterae decretales eàdem die conscri-

ptae fuissent, ut superius enarralur.

§ 10. Volumus aulem ut praesentes

litterae ad probandum decretum, san-

ctionem, adscriplionem, relationem, sta*

tutum, concessionem, ceteraque prae-

missa, undequaque suffieianl, nequé

allerius cuiuscumque probationis admi :

niculuin ad id amplius requiratur.

§ 11. Praelerea, quia difficile foret

has noslras ad singola loca, ubi opus

essel , adferri, volumus ut earumdem

exempla , etiam typis impressa, manu
publici notarii subscripta , sigilloque

alicuius personae in dignitate eccle-

siastica conslitutae munita, eamdem
ubique fidem obtineant, quam hae no-

slrae oblinerent, sicubi eas exliiberi vel

ostendi conlingerel.

§ 12. Nulli ergo omnino hominuiri sanctio poe-

liceat liane paginam nostri decreti, de-

finilionis, sanctionis, adscriptionis, re-

lalionis, statuti, concessionis infringere,

aut ei temerario ausu conlraire; si

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotenlis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorurn eius

se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis doininicaeMDCCxxiv, pridie

nonas iunias, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 4 iunii 17*24, pontif. anno i.

8g EGO BENEDICTUS

CATHOUCAE ECCLESIAE EPISCOI'US.

f

t

f Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

t

f Ego Petrus episcopus Sabinensis cardinalis

Ottobonus, S. R. E. vicecancellarius,
,
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f Ego Laurentius episcopu; Tusculanus car- f

dinalis Corsinus.

An. c. nst

Ego Ioseph tituli S. Praxedis presbyter

cardinalis Sacripanles.

Ego Thomas Ululi S. Mariae Transtyberim

presbyter cardinalis Rufus.

Ego Philippus Antonins tituli S. Caeciliae

presbyter cardinalis Gualterius.

Ego Annibal tituli 8. Clcmentis presbyter

cardinalis S. Clementis Albanus, S.R.E.

camerarius.

Ego Ludovicus tituli S. Silvestri in Ca-

pite presbyter cardinalis Ficus de Mi-

randula.

Ego Ioannes Antonius lituli S. Calixli pres-

byter cardinalis de Via.

Ego Antonius Felix tituli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

Ego Petrus tituli S. Ioannis ante Por-

tanti Latinam presbyter cardinalis Cor-

radinus.

T

t

t

t

t

t

t

f

f

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Ego Melchior tituli S. Mariae Angelorum